
Obec Dětenice, iČo 00271471 KEO4 113.4 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření Č. 512024
Zastupitelstvu předloženy ke schváleni upravy rozpočtu

Příjmy
Par Pol orgi org2 N+Z+Uz fl MU Původní hodnota Změna Po změně Název Poznámka

1211 7 822 271,00 54 000,00 7 876 271,00 Daň z přidané hodnoty
1345 500 000,00 20 000,00 520 000,00 Přijem z poplatku za obecní systém
1361 10 000,00 2 000,00 12 000,00 Příjem ze správnich poplatků
1386 30 000,00 35 000,00 65 000,00 Příjem z daně z hazardních her s
1387 16 000,00 15 000,00 31 000,00 Příjem z daně z technických her
4111 98193 0,00 94 500,00 94 500,00 Neinvestiční přijaté transfery z dotace na kraj ké olby (UZ98193)
4121 0,00 57 000,00 57 000,00 Neinvestiční přijaté transfery od obcí dotace na letni vlak (obce)
4121 028 0,00 11 000,00 11 000,00 Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4213 148590506 0,00 2 180 882,53 2 180 88253 Investiční přijaté transfery ze státních dotace SFŽP vrt s~v 2

Celkem za Par: 8 378 27100 2 469 382,53 10 847 653,53
2321 3112 0,00 143 000,00 143 000,00 Příjem z prodeje ostatních nemovitých prodej kabelového vedení (elektropřípojka k ČOV)
Celkem za Par: 2321 0,00 143 000,00 143 000,00 Odvádění a Čistění odpadních vod a nakládání s kaly

3399 2111 300 10 000,00 11 000,00 21 000,00 Příjem z poskytování služeb, výrobků příměstský tábor (Korálka)
Celkem za Par: 3399 10 000,00 11 000,00 21 000,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků
3725 2111 20 000,00 10 000,00 30 000,00 Přijmy z poskytováni služeb a vyrobku př my (sběr kovu a papĺru)

Celkem za Par: 3725 20 000,00 10 000,00 30 000,00 využívání a zneškodňování komunálních odpadů
Příjmy celkem 8 408 271,00 2 633 382,53 11 041 653,53
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Výdaje
Par Pol oryl org2

2310 6121 343
2310 6121
2310 6121
Celkem za Par: 2310
3113 5331
Celkem za Par: 3113
3639 6130
Celkem za Par: 3639
3745 5171
Celkem za Par: 3745

5512 5019
5512 5039
5512 5167
5512 5173
Celkem za Par: 5512

6115 5021
6115 5031
6115 5032
6115 5139
6115 5161
6115 5173

6115 5499
Celkem za Par: 6115
6171 6122 ‚

6171 6122 23
6171 6122 23
6171 6122 23
Celkem za Par: 6171

výdaje celkem

N+Z+Uz Z.) MU Původn(hodnota
0,00

1 200 000,00
148590506 0,00

1 200 000,00

900 000,00
900 000,00

40 000,00

40 000,00
207 000,00
207 000,00

0,00
0,00

20 000,00
3 000,00

23 000,00

98193 0.00
98193 0,00
98193 0,00
98193 0,00
98193 0,00

98193 0,00
98193 0,00

0,00
704 220,00

1301 0,00
130189517 0,00
130589518 0,00

704 220,00
3074220,00

Změna
25 000,00

150 000,00
2 180 882,53
2 355 882,53

24 000,00

24000,00
30 000.00
30 000,00

100 000.00
100 000,00

10000,00
4 000,00

10 000,00
5 000,00

29 000,00

50 000,00
10 000,00

5 000,00
10000.00

5 000,00
10000.00

4 500,00
94 500,00

704 220,00
140 844,00
202 Šio,oo
360 560.00

0,00

2 633 382,53

výdaje na krajské volby
výdaje na krajské volby

výdaje na krajské volby
výdaje na krajské volby
výdaje na krajské volby
výdaje na krajské volby
výdaje na krajské volby

Změna závazných ukazatelů

Po změně Název Poznámka
25 000,00 Siavby

1 350 000,00 Slavby
2 180 882,53 Stavby vrt BJ“
3 555 882,53 Pitná voda

924 000,00 Neinvestiční příspěvky zřizenym
924 000,00 Základní školy

70 000,00 Pozemky nákup pozemku
70 000,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařäzené

307 000,00 Opravy a udržováni údržba obce
307 000,00 PéČe o vzhled obcí a veřejnou zeleň

10 000,00 Ostatní platy
4 000,00 Ostatní povinné pojistné placené

30 000.00 Služby školení a vzdělávání
8 000,00 Cestovné

52 000,00 Požární ochrana - dobrovolná Část
50 000,00 Ostatní osobní výdaje
10 000,00 Povinné pojistné na sociální

5 000,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotn
10 000.00 Nákup materiálu jinde nezařazený
5000,00 Poštovní služby

10000,00 cestovné
4 500,00 Ostatní neinvestiční transfery iyzickym

refundace mzdy - školenI hasiči
refundace mzdy - Školení hasiči
kurz hasiči
cestovné školení

94500,00 volby do zastupitelstev územních samosprávných celků

0,00 Stroje, přístroje a zařízeni
140 844,00 Stroje, přístroje a zařízeni
202 816,00 Stroje, přístroje a zařízeni
360 560,00 Stroje, přístroje a zařízeni
704 220,00 Činnost mistnl správy

5 707 602,53
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Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

Příjmy
Par Pol Pist Zdr Uz orgi org2 Původní Změna Po změně Název

0000 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 33 906 018,06 2 469 382,53 36 375 400,59 Bez paragrafu

2321 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 1 500,00 143 000,00 144 500,00 Odvádění a čistění odpadních vod a nakládáni s kaly

3399 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 10 000,00 11 000,00 21 000,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředku

3725 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 220 000,00 10 000,00 230 000,00 Využíváni a zneškodňování komunálních odpadů

Příjmy celkem 34 137 518,06 2 633 382,53 36 770 900,59

Výdaje
Par Pol Plst Zdr liz orgi org2 Původní Změna Po změně Název

2310 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 1 200 000,00 2 355 882,53 3 555 882,53 Pitná voda

3113 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 15 641 000,00 24 000,00 15 665 ooo,oo základní školy

3639 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 72 000,00 30 000,00 102 000,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3745 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 1 503 075,00 100 000,00 1 603 075,00 PéČe o vzhled obcí a veřejnou zeleň

5512 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 796 884,00 29 000,00 825 884,00 Požární ochrana - dobrovolná část

6115 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 0,00 94 500,00 94 soo,oo volby do zastupitelstev územních samosprávných celku

výdaje celkem 19 212 959,00 2 633 382,53 21 846 341,53

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

V souladu s ustanovením ~ 16 zákona č.25012000 Sb., O rozpočtovych pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na
závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Schváleno usnesením: 2112024 Na zasedání dne: 05.09.2024

Zpracoval: Bc. Jana Šoltysová dne: 05.09.2024 OBEC DÉTENICE
507 24 DtTENICE ‚41

it: 00271471. oič: C200271471
ČiL 1163237349/0800
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